Постановление от 14.07.2013г. № 1451

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района

Белебеевский район РБ от 28.03.2013г. № 615

Руководствуясь ст. 8 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007г. №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт 10  Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район РБ от 28.03.2013г. № 615 изложить в следующей редакции:

«10. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина и руководителя размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района Белебеевский район РБ и представляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определенном приложением 1.1. к Закону Республики Башкортостан от 10.07.2007г. № 453-З «О муниципальной службе в Республике Башкортостан».

Глава Администрации                                                                   Ю.А. Мурмилов